PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.479/2014

"DECLARA EMPRESA QUE ESPECIFICA
INIDONEA E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS."

1-IUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Nova, Estado do Mato Grosso do Sul, no usa de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 10 - Corn base no artigo 87 da Lei 8.666/93, fica declarada a empresa
YOSHIMITSU OGAWA & CIA LTDA, inscrita sob o CNPJ. no.
12.926.152/0001-07 INIDONEA, bern coma, fica declarada que a
referida ernpresa está impedida de participar de IicitaçOes e contratar
corn a Adrninistraçao PCzblica, pelo prazo de 02 (dais) anos.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas as
disposiçOes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS MOVE DIA DO MES DE MAIO DO ANO DE DOIS
MIL E QUATORZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUOLIUAUO Nt)

DOMUNICIPIO Al

.JLDE_9iv DEt2Ih! I

Ay. Campo Grcnde, 2CEP000 - Fone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683I000-26 . www.mundonovo.nis.gov.br

Ake D oi a'r no Oficial
Mundo Novo MS

Orgâo de divulgação oficial do municipia

Criado peta Lei n °  738/2009

14 de maio de 2014 	 MMTECNOLOCIAE Quarta-feira,
.s,UAtw0tIc.oIma

CAPACITACAO LTDA
I'14SI1*(S 	 EPP:063084290001 27

Diane dl teftdnço dl vfluIia M'a de

A"mtXiO. pai$o a ..aIw da qutZo o d*onc2o do parecx

.OEc&AecA 	CSIP*EXA 	CUE 	,SPECSICA 1v*o.

C.'EA r 34 000A4$ P*OYO#.ICLAS
Law & cm n:r.c u r.4E6(.c.

I-DO RRCMI€MTOS OUMOIEOS:
W.MURTO Cabs RMOS AMADJCC& r10 lAapS 00

!40Y, Egao, 	IJas Gm'.. Co 	to - 	00,-a Ccrdoceto c006u dos ctke,.ks , cor4coc. p'4vas ra

FOeC0  :cftaI3o CPctgOo PreQea! t2 OOV?DI41 	,antém, to

DECRETA Corr.xbtG 	A4wAc.ret?.o 	n 0 	0151?300. 	S 	:,zratdi. 	cmpcs?

Yosi.fla OGAWA f CA LIDS. ntIva 0beia64 a OCrcCr  ceo&-io
S.t V. Co 	bICO ftC 2fl90 47 - L. taEG, rca .ob.n.M a

YDSNIMITSIJ QOAWA & CA LID& 	ot rob a OPi. M. e 	$tta. tTl teSdflW0 da StrmSa Mo'.cre do L&oça

ii92tI6I47 *IIOoNEA tote coma SCa dldflW 	A  iwofl& (inn c laxc. no.6* oo aaedo ron, a-n çcoeC.&dfl
!dr4a e.,pta .oa "pdas do wbdpor S IcOcOc S aIC1aJ

- Afl1c4O PSC1. peM i3O do 02 jot's) - eSJç3e, conodus na LANIa c,t*cIetidl to crnrto. cwfaa

ocnimca Ca Cjfrjsa Prmen do Catso Mrwcntno ;op.,dud.,

Sa a. - Ec7. Dna-s. a-a-wi 0, 	ft. dana a su7 Pt&CS9S.. reaoac - PO4o 	1Ir4 do doc$.cma2o onamlr&.ado to

tnecso a6,ktaA.0 e5 01(12014. tuba-sc Q. • nrcncsa

Y0S*OCSU OGAWA £05 LIDS. wacedora do Pwlo Prc,oncial 0)

03412014. descumpv 0 Cotonto AdmztUJNo n' 03S12014, hap aa
c.FIoO OS FFBflSA %&PJWAL 00141,101000 C 07*00

04570 0 	DO 9.5 *6 '4I 0.500 dS 00 t&kI 00 MOO 	DC'5

4j0 nb 	KU400 so Mutikipo do 	5ô3 Noso an .r.ccadoras

a 6 OuArOflt- no.nrrauda. caqsando tnoomn Sea so rwnqc ,C.a nans em

flu Cue oo,a-aso conç' oacnflnco nO 9eaItde do aesoço pbic0  do

rota ST0G*RLCC.ftwOsMtAJXZ Yak nssab• ont a sane to 6t1Tn9 0 quit mats rem

acarrtuedo ore4tho a ldmiNtac* poó ado 00064700 delttadcl a

mamtoçio dlo a-Wa

lEll d 	uI M icon peaao&s ado eçta Ccntnda. ,00

conca-ãnda 	l 01 Fe.løa- 	1.4. ISO Canasta Adrwnsb o2.o n!

Paace a' 035/1014 013/2Q1& cbn)jm fl%ewe 0 wtoo I da t16404a TQqcAfl foss

RequeeCW: SocrcWia Mtdpal do A*rorJ,traço O&j.Øcs on Parstsj bee' Woo S dhsea refremne 4 Rccao

Assw,C0: Rsaa, UrS2rn de Cortrato 015/2014 con a cvpfla

YosH -t too Cpn rCa Uda Crcrtot do ndot.do kaInnaso Pub&0. redo motra snEcentn

pIn Quo SC 0(075004 a orOotcete rpcc4o neilawal do Coatnt em
dnao. ba-n ca-Tao i agñoaflo dos pcna*dadoa flbabcIc(Uaa u - a

Da,sJajtnsdomItrc.

Nno&4 lit., ret COVe cue OS alas prracadnt otis

emprc 	Coee.,nada eordDnuco, clay 	nØo cont?r.oat, Catctcelando

- DOS FWiDJAVIT0SfAIK05O a anixccuco do coetrato, o quo qtocja a R$ resonSo VJ'esJ pot

pafle do SaSICTIcI. Llama, pot irdmt&W a00 aO°0s  I v

74. bec auto o a.t'jo 77. set do tin roseS IL• a ewn.

Mt 77. A rnaeoiç5o toCI aa pxdS do ana-alo
0 SwnUno ME.ACçOI do A*nri,uaçio do Mss 4o

røsSo.wnq
de Wu4O Koyc' M 	rck.0 a nescsão do Cto M,sU*o C'

15/2014, ctiefrado cots We r.*pabc.de t a empreta YOSIItITSU A,, ? 	 meow pNndalodecoMTMr

OGAWA E (IA LIDS. wnar4& em ä,tcse. Quc a cora:Iada 43 mIS "0 	 4..ouLa- co.talra-t,

ofltdD a contraw, = C. a tP(m at cuTQ ontete a ellttegar $ eatcasEd. prccCos Cu neaNat

mercado.ias sorcadas ipos 0 tm-C d 	reCScFt pa eisa V. apgacbo da te,&,ealcooudo

nt,mnad& sendo a cots tea$nda con conS&Mi defectS. bee,, lsnitWsvM son Jolt avg e orOss conrJmccio

cono, eoa'ci4o.iz toads o roas tsca, entds a-n dasa, do
Mwiquoc

ro'respoadctlIs 1164 	roga, - — — —
ft_ —

Vat. dW quo oM'ssOdi Mcndo Nos flit Jo

TcCflso 4'75nCa51%0 nfOl6/)0l4, rct&ou tifr'rtse 2 b'1190fl3

70911mw 06MM 1 0* UDA pn qa; meitna aw5c 0

cornEa na miega, oQx rJofoltoatt a preit%e din. suS, que a
S
•

tatepolica 	ran :etenda .rçnsaseff aprdtto.J Sta 	pst&ltfl

a racucio da cont'naclo ps&a a-a ,

-
Pa wv 	Iota sOotto a flu P'acradoro Gent

4 A •oaeS. — — - SC. 	1 	4 - rC a — S —

nrc. pricer a rcSo 6450(0,5*045 Q edewensa adocadoc pS

Mt&rn40 pabca Mo.cVal r.kena so. —
.•— --a' — - '--

1/18